维府〔2023〕29号

重庆市铜梁区维新镇人民政府
关于成立维新镇第五次经济普查工作领导小组及办公室的通知

各村（社区），各办、站、所、中心：

按照《重庆市铜梁区人民政府关于做好第五次全国经济普查的通知》（铜府〔2023〕19号）精神，认真组织实施好本地区经济普查工作，经研究，成立维新镇第五次经济普查工作领导小组及办公室。请你们将工作中遇到的情况和问题，及时与镇经济普查办公室联系沟通，确保经济普查各项工作扎实有序开展。
组  长：朱文彬   镇党委副书记、镇长
副组长：张兴洪   副镇长

成  员：肖必娅   党政办负责人

刘书刚   规建办主任

王仕伟   农业服务中心负责人
李  伟   乡村产业培育中心负责人

刘  敏   社保所负责人

曾  倩   经发办负责人
            高  强   经发办工作人员
李  军   市场监管所所长
蒋木江   槐树村党支部书记

张邦能   新滩村党支部书记
张书礼   营基村党支部书记

        黄吉良   沿河村党支部书记

周帮兵   新堰村党支部书记

唐洪兴   双石村党支部书记

            喻学伦   杨柳村党支部书记

            颜洪江   龙翔社区党支部书记

领导小组下设办公室，办公室设在经发办，由分管领导张兴洪同志兼任办公室主任，主要负责统筹、协调、督促推动经济普查工作开展；经发办负责人曾倩同志兼任办公室副主任，负责日常工作；经发办成员为工作人员，负责落实、收集、整理和反馈数据。
重庆市铜梁区维新镇人民政府

2023年5月5日